2266. Die Herzogin Agnes frellt ver Stadt Sanbow, Ddie fie Hat befeftigen lafjen, eine Ver-
fihering aus, am 23, Juni 1322.

Nos Agnes, Dei gracia, Duciffa Brunfvicenlis, quondam Marchionifla
Brandenburgenfis, Recognoflcimus publice per prefentes, quod cum confenfu et volun-
tate unanimi fideliom noltrorum confulum et civium in Sandow in tuitionem eorun-
dem caltrum ibidem conftruximus, ut ex ipfo dictam cinitatem noftram et terram, ac
in iplis habitantes eo commodius protegere valeamus, promittentes in his feriptis, quod
iplos noftros ciues prefentes et [uturos conferuare uolumus in omni gracia et libertate,
quibus a nobis et noltris progenitoribus communiti, et ipforum iura’prefleruare illefa,
promittimus eciam, quod de eodem cafltro nulla mala aut incommoda dictis ciuibus in
fuis frumentis, lignis, graminibus ac aliis fuis rebus, mobilibus et immobilibus, per nos,
Capitaneos noftros fen aduocatos inferri debebunt. Nullum quoque tranfitum feu viam
de iplo caftro faciemus, nifi portam, per quam ingrellus et regrellus hominis effe valeat,
valuam quoque ex eo non faciemus, nifi necefle fuerit, ut cam faciamus de confilio di-
ctorum noltrorum civium, que dum necefllaria non fuerit fimiliter de confilio dictorum
noftrornm civium recludetar, porta nihilominus [tante (alua. Si quoque aliquando ex-
pediens nobis vifum fuerit, dum ipla ciuitas meliorata fuerit, tunc dictum caftrum de-
ftrui faciemus. Ut autem ‘premilla omnia et fingula maneant inconnulla, hane literam
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ipfis noftris cinibus da1‘1 ulfimus, fgilli noftri robore communitam. Teltes funt Gerd
de Kerkow, Conradus de Ofterbomh Bertholdus et Sanderus de Bult,
Albertus de Luderitz, Henningus de Buck, armigeri, et confules noftri de
Stendal, cum aliis fide dignis. Actum et datum Tangermunde, Anno domini M.
CCCXXIL, vigilia fancti Johannis Baptilte, per manum H. de Luchow.

Nady ciner alten ALFHrift im Hergogl. Anbalt. Gefammt-Avdive ju Deflan, aud Kidven's Walbemar II, 524,

2267. Rinig Ludwig fordert verjchicdene Grafen und Gole auf, von dem Grafen Bernhard, ben
et mit dem Fiivitenthume Anhalt belehut habe, ihre Lefhue 3u empfangen, am 22. Upril 1323.

Ludovicus, dei gracia Romanorum rex, femper Auguftus, Nobilibus viris
de Honftein, de Valke nftein, Burchardo de Mansfelt, de Werningenrodo,
de Regenltein, de Bichelingen et de Scraplow, [:Ol'ﬂl'(lbl]‘-x‘ nec non de hade-
merslebe, de Stolberg, i‘-i]heri.o de Barby, dictis de Lindowe, de Hacken-
borne et dicto de Helderungen, fidelibus noftris dilectis, graciam fuam et omne
bonum. Cum i'p(,('tclbili viro Bernhardo, Comiti,de Anhalt, Principi et affini
noltro dilecto, iuris et fidei (uper Sacro Imptrlo exhibite et L\]nbende inpolterum: ob
relpectum, Punmpatum Aflcharie duxerimus eonferendum eumque fecundum morem
et folemnitates fuas in hniug modi infendauerimus de eodem, fidelitatem veltram requi-
rimus et monemus, quatenus debite fidelitatis (ibi homagium faciendo, feuda que ab iplo
dicti - principatus intuitu obtinetis, recipere cum ddnte deuocionis promptitudine non
tardetis, pro hoe noftram beniuolenciam et ipfius fanorem amplius vobis poteritis ven-
dicare. Alioquin per . . . . negligenciam fen contemptum pena amiffionis. . . . .. . .
huinsmodi feudorum. Datum apud Nurenberg, x Kalendarum Maii, Regni noftri
Anno Nono.